SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 478 /KL-QLR Lâm Đồng, ngày 29  tháng 6 năm 2022

V/v bàn giao rừng cho các doanh

nghiệp được UBND tỉnh cho thuê

rừng để triển khai dự án đầu tư trên

địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm các huyện: Đam Rông, Đạ Huoai

Di Linh, Đạ Tẻh và thành phố Bảo Lộc.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc bàn giao rừng cho

các doanh nghiệp được UBND tỉnh cho thuê rừng để triển khai dự án đầu tư trên

địa bàn tỉnh.

Chi cục Kiểm lâm giao Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm các huyện: Đam Rông,

Đạ Huoai, Di Linh, Đạ Tẻh và thành phố Bảo Lộc chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan, các chủ rừng giáp ranh bàn giao rừng cho các doanh

nghiệp được UBND tỉnh cho thuê rừng theo Phụ lục đính kèm.

Báo cáo kết quả thực hiện kèm theo Biên bản bàn giao về Chi cục Kiểm

lâm trước ngày 15/7/2022 để theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, QLR.

P.CHI CỤC TRƯỞNG

 Võ Thanh Sơn

		2022-06-30T14:08:32+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-30T14:08:46+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!